

ת"פ 32363/08/12 - מדינת ישראל נגד נור סלאמה

בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 32363-08-12 מדינת ישראל נ' סלאמה
14 ינואר 2014

בפני כב' השופט דורון פורת, סגן נשיא

בעניין:

המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

נור סלאמה

נוכחים:

מטעם המאשימה: מר ליאור בגדי מטעם הנאשם: בעצמו עו"ד גסאן סרגראווי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בגין אי הגשת דוחות במועד.

מדובר ב-6 דוחות שלא הוגשו במועד.

הנאשם הסיר את המחדלים.

לנאשם הרשעה קודמת, אף היא בגין אי הגשת דוחות במועד בגינה הוטל עליו מאסר על תנאי.

אי הגשת דוחות ואי תשלום המס פוגע בערך חברתי חשוב שהוא שוויון בנטל המס.

המיסים המשולמים למדינה נועדו בראש ובראשונה לאפשר חיים מוסדרים של כל האזרחים, ואי תשלום המס פוגע

עמוד 1

באותם ערכים חברתיים חשובים.

מתחם הענישה הנוהג בעבירות מסוג זה הוא עד הטלת מאסרים בפועל לתקופות קצרות.

נתתי דעתי לנסיבותיו האישיות של הנאשם, לעובדה כי מדובר בהסתבכות עסקית אשר לאחריה שב לעבוד כשכיר ועצמאי, וכי הוא עשה מאמץ רב להסיר את המחדלים כפי שעולה מטיעוני שני הצדדים.

נתתי דעתי לנסיבותיו האישיות של הנאשם, לעובדה כי מטופל בילד הזקוק לטיפולים מיוחדים, בשל צנעת הפרט לא אפרט את הדברים האמורים במסמך שהוגש לעיוני.

הסנגור בטיעוניו מבקש מבית המשפט שלא להפעיל מאסר על תנאי התלוי ועומד כנגד הנאשם. הכלל הוא כי מקום שקיים מאסר מותנה יש להפעילו. המאסר המותנה הוא בגין התיק הקודם אשר הסתיים והמאסר המותנה הוא כשטר ושובר בצידו.

נתתי דעתי למצב הכלכלי הקשה של הנאשם, וזה המקום אף לשבח את התביעה על עמדתה ההוגנת כאשר ביקשה שלא להטיל קנס על הנאשם.

הליכה בדרך אליה מכוון הסנגור לפיה אין להפעיל את המאסר על תנאי ויש להטיל קנס, הרי שמדובר בקנס כבד אשר בסופו של יום יהיה הוא בבחינת מאסר בפועל ארוך ומשמעותי.

לאחר ששקלתי את כל הנסיבות, הגעתי לכלל מסקנה כי יש להורות על הפעלת המאסר על תנאי, ולהסתפק במאסר על תנאי נוסף.

לאחר ששמעתי את טיעוני ב"כ המאשימה ואת טיעוני הנאשם, ובהתחשב בנסיבות, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. אני מטיל על הנאשם מאסר לתקופה של 10 חודשים, מהם 4 חודשים בפועל והיתרה על תנאי, למשך 3 שנים החל מהיום, והתנאי שלא יעבור ויורשע על העבירות בהן הורשע.

אני מורה על הפעלת המאסר המותנה אשר הוטל בתיק שמספרו 23625-09-09, מאסר על תנאי של 4 חודשים.

אני מורה כי המאסר הטלתי והמאסר אותו הוריתי להטיל ירוצו בחופף.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

סך הכול ירצה הנאשם 4 חודשים בפועל.

אני מורה כי המאסר אותו הטלתי ירוצה בעבודות שירות, כאמור בחוות דעת הממונה על עבודות השירות.

אני מתיר לממונה על עבודות השירות לשנות את מקום ההשמה, וכן לשנות את מועד ריצוי המאסר על מנת לנסות ולהקל על הנאשם בריצוי מאסרו, וכל זאת בהתאם לשיקול דעתו.

המזכירות תמציא העתק לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ד, 14/01/2014 במעמד הנוכחים.

דורון פורת, שופט סגן נשיא